
 
 

 

 

 
 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

 

18 липня 2024 року                              с-ще Слобожанське                                  № -VIIІ  

     

Про внесення змін та доповнень до  Заходів на 

2024 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної ради «Про схвалення та 

подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін та доповнень до Заходів 

на 2024 рік до Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» від 18.07.2024 № 695, розглянувши листи 

КП «Комунальник» від 05.07.2024 № 456, від 09.07.2024 № 475, 476  Слобожанська селищна 

рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2024 рік до  Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки, а саме: 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0110180 КЕКВ 3132 (кошторис 

Слобожанської селищної ради) на суму 702 126, 00 грн. на виконання робіт 

"Капітальний ремонт приміщення (заміна вікон на енергозберігаючі, як  захід з 

енергозбереження) у громадській будівлі за адресою: селище Слобожанське, вул. 

Каштанова,21" з метою підготовки об’єкту до опалювального сезону, в.т.ч.: роботи 

– 691 846,00 грн., технічний нагляд – 10 280,00 грн.; 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030 (кошторис Слобожанської 

селищної ради): 

• КЕКВ 2210 на придбання запасних частин і комплектуючих для мотокос та 

кущорізів, які використовуються для покосу трави на території населених 

пунктів старостатів Слобожанської селищної територіальної громади на суму 

99 300,00 грн. 

• КЕКВ 2240 на поточний ремонт зелених насаджень (видалення аварійних, 

сухостійних та фаутних дерев) на території селища Слобожанське 

Слобожанської селищної територіальної громади  Чугуївського району 

Харківської області на суму 188 700,00 грн. 

- Зменшити бюджетне призначення по КПК 0116030 (кошторис  КП «Комунальник»):      

•  КЕКВ 2610 на суму 560 535,00 грн., а саме: 

- Заробітна плата бригади озеленення – 459 460,00 грн. 

- ЄСВ бригади озеленення – 101 075,00 грн. 

• КЕКВ 3210 на суму 54,00 грн., кошти були виділені рішенням  L  сесія VIІI скликання 

Слобожанської селищної ради від 16.04.2024 № 2158-VIIІ на проведення робіт з 



 
 

капітального ремонту елементів благоустрою з влаштуванням пам’ятного знаку 

ліквідаторам ЧАЕС на території скверу у 13  кварталі с-ща Слобожанське – перша 

черга -встановлення пам’ятного знаку. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030 (кошторис  КП «Комунальник»):  

• КЕКВ 2610 на суму 255 337,00 грн. 

- на послугу з технічного обслуговування тракторів Bobcat та СКАУТ, які задіяні  на 

роботах з благоустрою селища Слобожанське Чугуївського району Харківської 

області на суму 57 637,00 грн., 

- на поточний ремонт зелених насаджень (видалення аварійних, сухостійних та 

фаутних дерев) на території селища Слобожанське Слобожанської селищної 

територіальної громади  Чугуївського району Харківської області на суму                  

197 700,00 грн. 

• КЕКВ 3210 на суму 743 057,00 грн.: 

-      на капітальний ремонт території кладовища з відновленням елементів благоустрою у 

селищі Слобожанське Слобожанської селищної територіальної громади  Чугуївського 

району Харківської області на суму 721 687,00 грн. 

-      технічний нагляд  на суму 21 370,00 грн. 

-  Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030 КЕКВ 3210 (кошторис                                    

КП «Донець») на суму 47 860,00 грн. на придбання кущорізів FS-450 – 2 шт. з метою 

забезпечення сталої роботи дільниці озеленення, а саме проведення своєчасного 

покосу трави, порослі паркової зони сел. Донець, а також інших зон, які обслуговує 

дільниця КП «Донець». 

- По КПК 0117461 КЕКВ 2610  ( кошторис КП «Комунальник») внести наступні зміни:  

• Пункт «Поточний ремонт доріг» доповнити наступними підпунктами: 

вул. Я.Мудрого 26,4 м2  120 236,00 

вул. Дружби  136,5 м2    199 920, 00 

вул. Європейська від вул. Енергетиків 67,7 м2  159 851,00 

вул. Господарська 30,65 м2 59 963,00 

вул. Спортивна 136 м2 199 188,00 

вул. Європейська від вул.С.Закори до 

вокзалу 

89,8 м2  131 523,00 

вул. Шевченко 51,13 м2  99 997,00  

вул. Комунальна 51,12 м2  99 979,00  

вул. Культури 40,45 м2  79 125,00  

вул. Паркова 56,03 м2  137 042,00 

вул. Благодатна 30,68 м2  59 998,00  

вул. С.Закори 135,8 м2 198 895,00 

вул. Будівельна 44,10 м2  108 080,00 

Дорога від Балаклійського шосе до                          

вул. Енергетиків 

110 м2  191 193,00 

вул. Оздоровча 25,99 м2  78 290,00 

вул. Каштанова 30,67 м2  59 986,00  

вул. Енергетиків 80,18 м2  184 251,00 

вул. Миру 22,65 м2 39 981,00 

Дорога до кладовища 113,31 м2  290 213,00 



 
 

• Пункт «Поточний ремонт внутрішньоквартальних доріг» доповнити наступними 

підпунктами: 

Квартал №1 101,08 м2 195 641,00 

Квартал №2 101,00 м2 195 926,00 

Квартал №3 96,57 м2 182 746,00 

Квартал №4 87,47 м2 169 622,00 

Квартал №6 141,59 м2 267 938,00 

Квартал №11 56,78 м2 109 885,00 

Квартал №12 51,00 м2 99 953,00 

Квартал №13 214,43 м2 405 786,00 

Квартал №14 126,54 м2 239 458,00 

Квартал №15 56,92 м2 109 801,00 

Квартал №16 101,1 м2 195 743,00 

   

- Пункт «Поточний ремонт тротуарів» доповнити наступними підпунктами: 

Квартал №4 15,34 м2 23 740,00 

Вздовж вул.Енергетиків 26,16 м2 60 525,00 

Вздовж вул.Я.Мудрого 26,17 м2 40 495,00 

Квартал №14 21,66 м2 33 512,00 

Квартал №3 60,46 м2 93 550,00 

Квартал №2 24,37 м2 45 851,00 

Квартал №1 20,76 м2 32 117,00 

2. Викласти  Заходи на 2024 рік до Програми енергозбереження та благоустрою територій 

населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки у новій редакції 

(додаються). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  питань планування 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту, праці та  сфери  

послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 
 

 

Заступник Слобожанського селищного голови з питань                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

виконавчих органів ради 

 

 

Микола ДУБНЮК 

Начальник фінансового управління  

Слобожанської селищної ради 
 

Наталія БАРДАКОВА 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер        

                                                                                       

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  

виявлення корупції 

Олена РЄПНІКОВА 

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  

містобудування та архітектури,  

Голова комісії   комісію з питань планування бюджету,  

фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту  

праці та сфери послуг 

 

Володимир ЮНОШЕВ 



 
 

 


